

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1.	ซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคา กล่องละ 8.13 บาท ให้แก่ เด็กนักเรียน อนุบาล ถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย สำหรับปิดภาค เรียน ที่ 2/2565 จำนวน 41 วัน จำนวน 145 คน รวมเป็น นม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ทั้งหมด 5,945 กล่อง	48,332.85 บาท	48,332.85 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 48,332.85 บาท	บ.เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 48,332.85 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	47/2566 ลว. 15 มี.ค. 66
2.	ซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคากล่องละ 8.13 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 2/2565 จำนวน 41 วัน จำนวน 67 คน รวมเป็น นม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ทั้งหมด 2,747 กล่อง	22,333.11 บาท	22,333.11 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 22,333.11 บาท	บ.เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 22,333.11 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	48/2566 ลว. 15 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
3	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ซ่อมแซมป้าย สามเหลี่ยมหยุดตรวจ,ป้ายเตือนข้างหน้า มีงาน แบบมีล้อเลื่อนและรั้วเหล็กแบบมี ล้อเลื่อน เพื่อใช้เปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ ชำรุดและอาจก่อให้เกิดอันตรายต่อชีวิต และทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วน ตำบลแม่ทาให้มีสภาพดีและพร้อมใช้งาน อยู่เสมอจำนวน 2 รายการ	2,400.00 บาท	2,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านขุนทา วัสดุภัณฑ์ เสนอราคา 2,400.00 บาท	ร้านขุนทา วัสดุภัณฑ์ ตกลงซื้อ 2,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	49/2566 ลว. 16 มี.ค. 66
4.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง เพื่อใช้ใน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 31 รายการ	19,843.00 บาท	19,843.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ร้านขุนทา วัสดุภัณฑ์ เสนอราคา 19,843.00 บาท	ร้านขุนทา วัสดุภัณฑ์ ตกลงซื้อ 19,843.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	50/2566 ลว. 16 มี.ค. 66
5.	จัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง สำหรับ สนับสนุนภารกิจด้านการป้องกันและ ควบคุมไฟฟ้า ขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น	16,600.00 บาท	16,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.มนตรีแมชชินทูลส์ จำกัด เสนอราคา 16,600.00 บาท	บ.มนตรีแมชชินทูลส์ จำกัด ตกลงซื้อ 16,600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	51/2566 ลว. 22 มี.ค. 66
6.	จัดซื้อเครื่องเป่าลม จำนวน 4 เครื่อง สำหรับสนับสนุนภารกิจด้านการป้องกัน และควบคุมไฟฟ้า ขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น	19,600.00 บาท	19,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.มนตรีแมชชินทูลส์ จำกัด เสนอราคา 19,600.00 บาท	บ.มนตรีแมชชินทูลส์ จำกัด ตกลงซื้อ 19,600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	52/2566 ลว. 22 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
7.	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันหล่อลื่น ฯลฯ สำหรับรถส่วนราชการ เพื่อใช้ใน ราชการของ อบต.แม่ทา ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2566 ตั้งแต่เดือน เมษายน ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ.2566 รวม 3 เดือนๆ ละ 20,000.00 บาท	60,000.00 บาท	60,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	สหกรณ์การเกษตร สันกำแพง จำกัด เสนอราคา 60,000.00 บาท	สหกรณ์การเกษตร สันกำแพง จำกัด ตกลงซื้อ 60,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	53/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
8.	ซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ราคากล่องละ 6.89 บาท ให้แก่เด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 36 คน ประจำเดือน เมษายน 2566 ตั้งแต่วันที่ 3-7,10-14,17-21, 24-28 เมษายน 2566 จำนวน 20 วัน รวมเป็นนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่อง รสจืด จำนวน 720 กล่อง	4,960.80 บาท	4,960.80 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	บ.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 4,960.80 บาท	บ.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ตกลงซื้อ 4,960.80 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	54/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
9.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะของ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ รถจักรยานยนต์ส่วนกลาง ยี่ห้อฮอนด้า หมายเลขทะเบียน คทล 372 เชียงใหม่ เลขรหัสพัสดุ 009-43-0001 จำนวน 1 รายการ	600.00 บาท	600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 600.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ตกลงจ้าง 600.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	46/2566 ลว. 1 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
10.	ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพลำน้ำแม่ทา (ช่วงที่ 1) โดยปรับสภาพพื้นที่ ลำน้ำแม่ทา เพื่อแก้ไขสภาพดินเขิน จำนวน 56 จุดหมู่ที่ 1,2,4 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	133,500.00 บาท	134,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ศรีสุตา การก่อสร้าง เสนอราคา 133,500.00 บาท	ศรีสุตา การก่อสร้าง ตกลงจ้าง 133,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	3/2566 ลว. 9 มี.ค. 66
11.	ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพลำน้ำแม่ปงกา หมู่ที่ 5,6 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ โดยปรับพื้นที่ลำห้วย แม่ปงกา เพื่อกักเก็บน้ำไว้ใช้ใน การเกษตรในช่วงฤดูแล้ง จำนวน 27 จุด (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	62,000.00 บาท	62,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ศรีสุตา การก่อสร้าง เสนอราคา 62,000.00 บาท	ศรีสุตา การก่อสร้าง ตกลงจ้าง 62,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	20/2566 ลว. 9 มี.ค. 66
12.	ทำรายงาน เพื่อใช้ประกอบการ ดำเนินงานตามระเบียบว่าด้วยงานสาร บรรณ พ.ศ.2526 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2564 เพื่อใช้ในการ ประทับตราในเอกสารของราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 8 รายการ 9 ดวง	1,870.00 บาท	1,870.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ตุ๊กตาบล็อกล็อก เสนอราคา 1,870.00 บาท	ตุ๊กตาบล็อกล็อก ตกลงจ้าง 1,870.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	21/2566 ลว. 21 มี.ค. 66
13.	ทำรายงาน จำนวน 6 ดวง เพื่อใช้ในการ ประทับตราในเอกสารของราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล	1,740.00 บาท	1,740.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ตุ๊กตาบล็อกล็อก เสนอราคา 1,740.00 บาท	ตุ๊กตาบล็อกล็อก ตกลงจ้าง 1,740.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	22/2566 ลว. 21 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
14.	ทำตาราง เพื่อใช้ประกอบการ ดำเนินงานตามระเบียบว่าด้วยงานสาร บรรณ พ.ศ.2526 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2564 เพื่อใช้ในการ ประทับตราในเอกสารของราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 4 รายการ	2,140.00 บาท	2,140.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ตุ๊กตาบล็อก เสนอราคา 2,140.00 บาท	ตุ๊กตาบล็อก ตกลงจ้าง 2,140.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	23/2566 ลว. 21 มี.ค. 66
15.	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนล เพื่อใช้ ประชาสัมพันธ์การเปิดรับสมัครเด็กเล็ก เข้าเรียนใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วย ทราย สังกัดองค์การบริหาร-ส่วนตำบล แม่ทา จำนวน 1 ป้าย ขนาด 1 x 3 เมตร ความละเอียด 720 dpi ราคาตารางเมตร ละ150.00 บาท	450.00 บาท	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	ยุทธ เทคนิคการไฟฟ้า เสนอราคา 450.00 บาท	ยุทธ เทคนิคการไฟฟ้า ตกลงจ้าง 450.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	24/2566 ลว. 21 มี.ค. 66
16.	ค่าดำเนินการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซม ทรัพย์สิน ขององค์การบริหารส่วนตำบล แม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ ชุดรับแขก เลขรหัสพัสดุ 403-45-0002 จำนวน 1 ชุด	9,500.00 บาท	9,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	แม่ทาการเบาะ เสนอราคา 9,500.00 บาท	แม่ทาการเบาะ ตกลงจ้าง 9,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	25/2566 ลว. 28 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
 วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
17.	จ้างเหมาทำบายศรีสู่ขวัญ จำนวน 1 ชุด ตามโครงการเสริมพลังคิด สร้างพลังใจ ให้พลังกาย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 ในวันจันทร์ที่ 3 เดือนเมษายน พ.ศ.2566 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้าน ห้วยทราย	1,500.00 บาท	1,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ เสนอราคา 1,500.00 บาท	นางจันทร์พอง กำเพ็ญ ตกลงจ้าง 1,500.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	26/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
18.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 9,400.00 บาท	56,400.00 บาท	56,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายทงศักดิ์ ปวงสายใจ เสนอราคา 56,400.00 บาท	นายทงศักดิ์ปวงสายใจ ตกลงจ้าง 56,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	13/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
19.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 9,400.00 บาท	56,400.00 บาท	56,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายสง่า อะติละ เสนอราคา 56,400.00 บาท	นายสง่า อะติละ ตกลงจ้าง 56,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	14/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
20.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 9,400.00 บาท	56,400.00 บาท	56,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นางราตรี ทาพรหม เสนอราคา 56,400.00 บาท	นางราตรี ทาพรหม ตกลงจ้าง 56,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	15/2566 ลว. 31 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
21.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 8,300.00 บาท	49,800.00 บาท	49,800.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายปิยยุทธ เบ็ญพะยอม เสนอราคา 49,800.00 บาท	นายปิยยุทธ เบ็ญพะยอม ตกลงจ้าง 49,800.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	16/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
22.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 8,000.00 บาท	48,000.00 บาท	48,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายประจวบ ปัญญาคำ เสนอราคา 48,000.00 บาท	นายประจวบ ปัญญาคำ ตกลงจ้าง 48,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	17/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
23.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 8,000.00 บาท	48,000.00 บาท	48,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายธวัชชัย อ้ายผง เสนอราคา 48,000.00 บาท	นายธวัชชัย อ้ายผง ตกลงจ้าง 48,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	18/2566 ลว. 31 มี.ค. 66
24.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน งานประจำ รถฉุกเฉินทางการแพทย์ จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2566 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทนเดือนละ 8,000.00 บาท	48,000.00 บาท	48,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายธนณัฐ ดวงแก้วเรือน เสนอราคา 48,000.00 บาท	นายธนณัฐ ดวงแก้วเรือน ตกลงจ้าง 48,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	19/2566 ลว. 31 มี.ค. 66

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2566
 องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่
 วันที่ 1-31 เดือนมีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
25.	จ้างเหมาบริการ ประเภทงาน ผู้ช่วย นายช่างไฟฟ้า จำนวน 1 อัตรา ตั้งแต่ เดือนเมษายน 2566 ถึงเดือนกันยายน 2566 เป็นจำนวน 6 เดือน ค่าตอบแทน เดือนละ 9,000.00 บาท	54,000.00 บาท	54,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง	นายจิรายุ คำตา เสนอราคา 54,000.00 บาท	นายจิรายุ คำตา ตกลงจ้าง 54,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด และมีคุณสมบัติ ถูกต้อง	20/2566 ลว. 31 มี.ค. 66